Протокол собрания  участников ТОСа «Маша»

Дата проведения собрания: 01.03.2018 г.
Место проведения собрания: ул. Механизаторов
Присутствуют 16 чел.

Повестка дня:
1. О благоустройстве территории.

1. По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Председателя ТОСа - Андрееву Н.О., которая предложила провести весеннее благоустройство территории.

ВЫСТУПИЛИ: жители поселения - Черницкая О.Ю., Каспер С.Г., Мелихова М.В. и другие.

РЕШИЛИ:
1.Высадить клумбу возле магазина.
2.Провести планировку участка под дорогу.
3.Провести планировку участка под насаждения.
4.Весь сезон проводить покос травы и другой растительности.
5. К следующему собранию внести свои пожелания по благоустройству территории.
[bookmark: _GoBack]
За данное решение все проголосовали единогласно.

Председатель ТОСа
«Маша»                                                                        Н.О.Андреева